
Ліцей «Інітіум» 

 міста Сєвєродонецька Луганської області 

 

Н А К А З  
 

14.10.2022                                          м. Сєвєродонецьк                                               № 26-вс 
 

Про проведення атестації 

педагогічних працівників школи 
 

  Відповідно до ст. 54 Закону України «Про освіту», згідно з вимогами Типового 

положення про атестацію педагогічних працівників України, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 06.10.2010р. № 930, зареєстрованим в Міністерстві 

юстиції України 14.12.2010р., на підставі рішення атестаційної комісії школи від 13 жовтня 

2022 року щодо атестації педагогічних працівників закладу, з метою активізації творчої 

діяльності вчителів, стимулювання цілеспрямованого безперервного підвищення рівня 

професійної компетентності  педагогічних працівників, здобуття ними фахової освіти й 

росту їх  професійної майстерності,  
 

Н А К А З У Ю: 
 

1. Затвердити план заходів щодо організації атестації педагогічних працівників закладу 

та графік їх проходження працівниками, які атестуються, засвідчені їхніми особистими 

підписами. 
 

2. Затвердити список працівників закладу, які атестуються: 
 

2.1 на відповідність раніше присвоєній кваліфікаційній категорії «Спеціаліст» (10 

розряд) - вчителя музичного мистецтва Бєденко Наталію Миколаївну; 

 

2.2 на відповідність раніше присвоєній кваліфікаційній категорії «Спеціаліст І 

категорії» – вчителя української мови та літератури Білокінь Катерину Євгенівну; 
 

2.3 на відповідність раніше присвоєній кваліфікаційній категорії «Спеціаліст вищої 

категорії», педагогічного звання «Старший учитель» - вчителя української мови та 

літератури, зарубіжної літератури Королькову Наталію Вікторівну; 
 

2.4 на відповідність раніше присвоєній кваліфікаційній категорії «Спеціаліст І 

категорії» - вчителя хімії Косенко Ольгу Вячеславівну; 
 

2.5 на присвоєння кваліфікаційної категорії «Спеціаліст вищої категорії» - вчителя 

української мови і літератури, зарубіжної літератури Алієву Ірину Сергіївну; 

 

2.6 на присвоєння кваліфікаційної категорії «Спеціаліст вищої категорії» - вчителя 

початкових класів Курапову Оксану Олександрівну; 

 

2.7 на присвоєння кваліфікаційної категорії «Спеціаліст ІІ категорії» - вчителя 

української мови і літератури, зарубіжної літератури Гребенік Оксану Романівну; 

Підстава: особиста заява на позачергову атестацію від 13.10.2022р.; 

 

2.8 на присвоєння кваліфікаційної категорії «Спеціаліст вищої категорії» - вчителя 

фізичної культури Чир`яна Арутюна Робертовича; 

Підстава: особиста заява на позачергову атестацію від 13.10.2022р.; 
 
 

2.9 на присвоєння кваліфікаційної категорії «Спеціаліст ІІ категорії» - вчителя 

англійської мови Суржан Вікторію Віталіївну; 

Підстава: особиста заява на позачергову атестацію від 13.10.2022р.; 
 



2.10 на присвоєння кваліфікаційної категорії «Спеціаліст ІІ категорії» - вчителя фізики 

Ніконенка Владислава Сергійовича; 

Підстава: особиста заява на позачергову атестацію від 13.10.2022р.; 

 

2.11    на присвоєння кваліфікаційної категорії «Спеціаліст ІІ категорії» - вчителя 

географії Усову Людмилу Володимирівну; 

Підстава: особиста заява на позачергову атестацію від 13.10.2022р.; 

 

2.12     на  присвоєння кваліфікаційної категорії «Спеціаліст ІІ категорії» - вчителя біології 

Філіпенко Анастасію Василівну; 

 

2.13     на присвоєння  кваліфікаційної категорії «Спеціаліст ІІ категорії» - вчителя 

української мови і літератури, зарубіжної літератури Ковальову Лілію Василівну; 

 

2.14      на присвоєння кваліфікаційної категорії «Спеціаліст ІІ категорії» - вчителя 

математики Будрик Оксану Ігорівну. 
  

3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Алієвій І.С.: 
 

3.1 забезпечити належний контроль за проведенням атестації з метою запобігання 

формалізму в оцінюванні професійної діяльності вчителів закладу; 

3.2 створити належні умови для забезпечення проходження планової курсової 

перепідготовки педагогічними працівниками, що атестуються; 

3.3 до 15 березня 2023 року завершити вивчення досвіду роботи вчителів закладу. 

4. Секретареві атестаційної комісії Гольцман Г.М.: 
 

4.1 оформити атестаційні листи до 15 березня 2023 року; 

4.2 забезпечити своєчасну підготовку необхідних документів на присвоєння (на 

відповідність раніше присвоєним) кваліфікаційним категоріям та присвоєння педагогічних 

звань. 
 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

                         

 

                              Директор                                         Арутюн ЧИР`ЯН 

 
 

 

 

Підготував: заступник директора з  

начально-виховної роботи Алієва І.С. 


